
Zarządzenie  Nr 14 / 2013 
Dyrektora Miejskiego Oświatowego Zespołu Ekonomicznego 

w Tarnobrzegu
z dnia  19 listopada 2013 r. 

w  sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych
Miejskiego Oświatowego Zespołu Ekonomicznego 

w Tarnobrzegu

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 330 z późn. zm.), Zarządzenia  Nr 4/2013 
Dyrektora  Miejskiego  Oświatowego  Zespołu  Ekonomicznego 
w Tarnobrzegu  z  dnia  02 kwietnia  2013 r.   w sprawie  wprowadzenia  zasad 
(polityki)  rachunkowości  Załącznika  Nr  6  –  Instrukcji  Inwentaryzacyjnej 
zarządzam, co następuje:
Ustalam  następujące zasady przeprowadzenia inwentaryzacji:

§ 1
Inwentaryzacji  składników  majątkowych  dokona  zespół  spisowy  określony 
w  §  3  niniejszego  zarządzenia,  z  zastosowaniem  następujących  metod 
inwentaryzacji      i zakresu przedmiotowego:
1.  w drodze spisu z natury
 -  środków trwałych stanowiących składniki majątku Miejskiego Oświatowego 
     Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu,
  -  środków pieniężnych tj. gotówki w kasie, papierów wartościowych, druków 
     ścisłego zarachowania.
2. w drodze otrzymania od kontrahentów pisemnego potwierdzenia stanów 
    wykazanych  w  księgach rachunkowych:
    -   środków  pieniężnych  zgromadzonych  na  rachunkach  bankowych  , 
pożyczek,
    -  pozostałych rozrachunków z odbiorcami i dostawcami.
3. w drodze porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi 

   dokumentami     i weryfikacji  realnej wartości tych składników:
    -  funduszy specjalnych,
    -  należności i zobowiązań wobec organów podatkowych oraz ZUS,
    -  środków trwałych do których dostęp jest znacznie utrudniony.

§ 2
Inwentaryzacje  składników  majątkowych  o  których  mowa  w  §  1  należy 
przeprowadzić  według stanu na dzień 31 grudnia 2013 roku.

§ 3
1. W  celu  przeprowadzenia  Inwentaryzacji  ujętych  w  §  1  składników 

majątkowych  powołuje  się Stałą Komisję Inwentaryzacyjną. 
2. Skład  Stałej  Komisji  Inwentaryzacyjnej  i  określenie  składników 

majątkowych  objętych   spisem  określa   Zarządzenie  Nr  13/2013 



Dyrektora  Miejskiego  Oświatowego  Zespołu   Ekonomicznego 
w Tarnobrzegu z dnia 19 listopada 2013 r.

§ 4
Rozliczenie i zakończenie inwentaryzacji nastąpi do dnia 15 stycznia 2014 roku.

§ 5
Zobowiązuję  osoby sprawujące pieczę  nad określonymi  składnikami  majątku 
do uporządkowania mienia i ksiąg inwentarzowych do dnia spisu.

§ 6
Pracownicy Miejskiego Oświatowego Zespołu Ekonomicznego są zobowiązani 
do  prawidłowego   przygotowania  i  zapewnienia  sprawnego  przebiegu 
inwentaryzacji    w  zakresie  swojego  działania,  w  tym  do  zapewnienia 
zasobów  z  tym  związanych. 

§ 7
Zobowiązuje  Przewodniczącego  Stałej  Komisji  Inwentaryzacyjnej  oraz 
Głównego Księgowego do przeprowadzenia szkolenia członków komisji.

§ 8
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Stałej  Komisji 
Inwentaryzacyjnej.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                        Dyrektor Miejskiego 
Oświatowego
                                                                                                             Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu
                                                                                                                          
                                                                                                                              Małgorzata Mazurek


